- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2016 № 35
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению проекта планировки     и  проекта межевания территории

в границах кадастрового квартала 61:48:0040228 по улице Энтузиастов
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории в границах кадастрового квартала 61:48:0040228 по улице Энтузиастов (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 24 августа 2016 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории в границах кадастрового квартала 61:48:0040228 по улице Энтузиастов (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия постановления.
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее          23 июля 2016 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                              от 18.07.2016 № 35
[image: image1.jpg]x|
3 3 &
3 = ©
N s
5| S
g S o
9
S - ® ¢
X] < & .
a N N
q j s .S
[S S \
N = o >< \ %’\0’ .
3 2 s
: 5 8
/
3 >< 61:48:0040228:7 ’
S 61:46:0040228:n7 AR
IS N
X Al 10
QS © /
5 r ] le-=--- /
< s
S o : v | meppumopus [CK 3 y
\"3
| © 1 ] ]l = S} ’
& | Q !
1 f 1 > 3 5y
| QM 1 : _l & & & & & & Q-@ @Q Y I
Q I o ! (S S s A 3 < i
| 1 % | : - 12 77:; % «\(”\x , ﬁ27 oV - b 27 o @9 & o = / n
8 L _\=2 J Voo S \p P N /
| SRR\ B A y 13 . ¢ o 25 o 51450040225&7 122 614@0040226:73 ot 2128 «55,430040228,% S I
AN 1 R 61:48:0040226:1168
20 S Q 26 61:46:0002261159
Al L A T n
o 8
- 3
>—® o !
i 8 N
O -
| S
OO sl nli Syl
o E 1y AN T T T T T TT T T T e
o S
' 2
3 I
O

~

YcnobHele 0003HAYeHUS:

- MazucmpabHsie yauysi
00w e20podcko20 3Ha YeHUS
peaynupyemozo dbuxeHus
—

- [lewuxodHsle dopoxku;

3oHbl pasmeweHus 0dbekmoB uHxeHepHo20 odecneqeHus;

KpacrHas nunus;

lpaHuysl cywecmBywwux 3eme/nbHbIX y4acmxob;

[paruysl $opMupyeMsix 3eMe/ibHbiX Y4acmkob; IIII.I AM.43-05-16B-TIIT
ma|

- [lpoe3dsi

PocmoBckas 007., e.BonzdoHck, nepecaeqerue
yn.3umysuacmob u woc. Okmsdpbckoe

3akasquk: Kypdayeb C. A.

lpanuya kadacmpobozo k6apmana;

- JoHsl pasmeuyeqHus EOOpy)KEHUU Ué’fﬂl oucmb

L]
L]
L]
L]

07151 XpaHeHus: MpaHCcnOpmHsIX CPedac) = - HanpaBnenue dBuxeHus mpaHcnopma.
. . . Mpoexkm naanupobku u MexebaHus | Cmadus | /luem_|
8 epaHuuyax kadacmpobozo
- gDHbI aameyenus coopyxenud u yfmpgucgﬁ - t’)‘?}fgg[ﬁgggﬁéﬂ;’*% gﬁ’}%ﬁggk A xdapmana 61:46:0060¢26
19 00cAYxuBaHUS MpaHcnopmHsIX cpeacm
RHLEHIT BEGHERCAMHEI £p , i8a BH. ApXUMEKMypHOE 0wpo

(M 1:500) I YcoB MA. 2. Bonzodomck

HYepmex naaHupobku meppumopuu “Apxu-MAX"
n

[ N chudemenncmba 373176174 16100038

MHB.Ne nodn.| Modnuce v dama |Bsam. unB.N¢

[image: image2.jpg]1._Okmsidpe

5
“>

T HHHH‘

!
T

'_2\\\‘\ Tl ki

®

LNAARARARNEAR

1
LI L L

L

RIS

il

m
A
% i
pALpRp

\TI I o

INRRIRA
T
P

|
T
T

‘
‘
: i
Ui
TTRELE

N

1!

|| 8t TLT

Iyl |
TSR
©

4

e
R

U b
AR

T

i
I gy
&

il

T

Ll

LI
L
ik
i I

| i
(T

T L

sl e A L
i

A i

LIRS
Bt b L YA
it

e e
T

DIOTTHLT

o

ot
1 %“w““‘\
oot

HT\T-,‘Z#“’ T

LR

uatuRgadabaydabuhgphniy
T 1

T
G

| 1TV lmy
cupnuyupiugipniquraniugs

L L L L
AN ARE: I
aednlundalnht

u‘_‘, ERNAL)

L
e T

i

H‘H\“‘H\HH“‘H\M““ww!“““‘w‘\‘\““\jb:‘;“.-\.

L

|1 U 11
et R R PR
| 4 REN, SEQERE

CHHT T
i Huis
|

iy
IREREY

LI LILY
indulgdrSnly

TTEILET
‘W\“‘
> RN
oo

i

&
iﬁm@&@“@

1R

T gt afand
2.2

‘

|
o

L L
N7

|

dbnl
T AT

T
ahesdnhs

U

‘

d"‘r\-\:—H“mHTH% =

LT
‘

TTLIL T
aadnl

ARRRRRRAG-ARRRRARS
Sl jupanl nit RN
11 il

ERRHANS

[ARRARERRRNERRRAN
g Anidiubd,

]
I
dnfuuduby|

N'H‘_“J&‘;‘w“ | “‘L

palinl il
|

et
ARG
L H i
| B
‘\w‘w“‘y‘w”M“wa\wmu

R

AN
bttt

| 1
AR
| AL I ST

S

[RRZRLY

1k

il
i

L

T
LT N 1l

RRRRRELARRRRRRE
T

Tadsuya koopduHam ¢opMUPYEMO20 3eMe/lbH20
yvacmka 61:48:0040228:3Y7 (S=7205 m.k6.)

mo4ek
2paruy Yy

453716.35

2392320.84

Anuna ompeska

2panuysi, M.n.
(om, do)

8,97 (12)

Homep
movek
2panuy

yyacmka 61:48:0040228:392 (S=358 m.k6.)

453651.04

2392327.25

Anuna ompesxd|
2paruysl, M.n.

(om, do)

37,18 (11,21)

Homep
moYek
2panuy

yqacmka 61:48:0040228:3Y3 (S=307 m.k6.)

453622.25

-

2392350.78

Anuna ompesxd]
2paHuybl, M.n.

(om, do)

32,91 (21,27)

Homep
mo4ek
2panuy

Tadnuya koopduHam nepepacnpedenéHHo2o 3eMe/bH20 Tadsuya koopduHam nepepacnpedenéHHO20 3eMe/bH20 Tad/iuua koopduHam nepepacnpedeéHHO20 3eMe/lbH20

yqacmka 61:48:0040228:394 (S=306 m.k6.)

453596.76

23923716

Anuna ompeskd]
2paHuysl, M.n.

(om, do)

34,21 (27,10)

453709.37

2392326.48

70,88 (2,3

453622.25

2392350.78

3,24 (2122)

453596.76

23923716

3,10 (27,28)

453570.27

2392393.24

2,96 (10,9)

453654.91

239237185

92,68 (3,4)

453620.18

239234829

6,26 (22,23)

453594.77

2392369.22

6,04 (28,29)

453568.39

2392390.95

5,81 (9,30)

453584.52

2392432.14

192 (4,5)

453616.16

2392343.45

22,66 (23,24)

453590.89

2392364.58

32,94 (29,23)

453564.61

2392386.54

34,25 (30,29)

453583.06

2392433.38

18,97 (5,6)

453633.55

2392328.92

14,59 (24,26)

453616.16

239234345

6,26 (23,22)

453590.89

2392364.58

6,04 (29,28)

453568.77

2392445.58

424 (67)

453645.03

2392328.92

6,09 (26,20

45354169

2392412.96

16,69 (7,8)

453648.88

2392324.64

3,39 (20,11

453620.18

61:48:0040228:n3 (S=104 m.kB.)

239234829

3,24 (22,21

453594.77

61:48:0040228:n5 (S=104 m.kB.)

2392369.22

3,10 (28,27)

453556.11

239240107

15,91 (8,9)

61:48:0040228:n1 (5=123 m.kB.)

453622.25

2392350.78

32,91 (21.27)

453596.76

23923716

34,21 (27,10)

453568.39

2392390.95

2,9 (9,10)

45365104

2392327.25

37,18 (11,21)

453596.76

23923716

3,10 (27,28)

453570.27

2392393.24

2,96 (10,9)

453570.27

2392393.24

104,31 (10,17)

453622.25

2392350.78

3,24 (2122)

453594.77

2392369.22

32,92 (28,22)

453568.39

2392390.95

34,18 (9,26)

45365104

2392327.25

6,68 (11,12)

453620.18

2392348.29

22,59 (22,25)

453620.18

239234829

3,24 (22,21

453594.77

2392369.22

3,10 (28,27)

453656.11

2392322.90

0,39 (12,13)

453637.61

2392333.92

14,60 (25,20)

61:48:0040228:n4 (5=203 m.kB.)

61:48:0040228:n6 (5=202 m.kB.)

453655.86

2392322.6

24,38 (13,14)

453648.88

2392324.64

3,39 (20,11)

453620.18

239234829

32,92 (22,28)

453568.39

2392390.95

5,81(9,30)

453674.73

2392307.16

1,81 (14,15)

61:48:0040228:n2 (S=143 m.k8.)

453594.77

2392369.22

6,04 (28,29)

453564.61

2392386.54

34,25 (30,29)

453673.49

2392305.84

14,18 (15,16)

453620.18

2392348.29

6,26 (22,23)

453590.89

2392364.58

32,94 (29,23),

453590.89

2392364.58

6,04 (29,28)

4536845

2392296.9

23,26 (16,17)

453616.16

2392343.45

22,66 (23,24),

453699.42

2392314.75

185 (17,18)

453633.55

2392328.92

6,44 (24,25)

453700.62

2392316.16

8,98 (18,19)

453707.38

2392310.25

13,88 (19,20)

453637.61

61:48:0040228:1169 (S=91 m.k6.)

2392333.92

22,59 (25,22)

61:48:0040228:1130 (S=123

453648.88

2392324.64

14,60 (20,25)

453716.35

2392320.84

8,97 (12)

453637.61

2392333.92

6,44 (25,24)

453709.37

2392326.48

13,53 (2,18)

453633.55

2392328.92

14,59 (24,26)

453700.62

2392316.16

8,98 (18,19)

45370738

2392310.25

13,88 (19,20)

61:48:0040228:n7 (S=791 m.kB.)

453583.06

2392433.38

18,97 (5,6)

453568.77

2392445.58

424 (6,7)

45354169

2392412.96

18,69 (7,8)

453556.11

239240107

42,07 (8,5)

Tadnuya koopduHam U3bIMaeMo20 3eMe/IbH20
yyacmka 61:48:0040228:111 (S=331 m.kB.)

mo4ek
2panuy

453568.39

2392390.95

AnuHa ompeska

2panuysi, M.n.
(om, do)

2,9 (9,10)

453570.27

2392393.24

104,31 (10,11)

45365104

2392327.25

6,68 (11,20)

H6.Ne nodn] Modnuce u Gama [Bsar. urb.Ne|

453648.88

2392324.64

6,68 (20,9)

453645.03

2392328.92

6,09 (26,20)

453616.16

2392343.45

6,28 (23,22)

453594.77

2392369.22

34,18 (28,9)

Jkcnaukayus 3eMe/bHbIX Y49acmkob

YenolHoe aBoswaeHue Bud paspewerHoeo ucno/b308aHus JZZZf:::O lpumeyanue
n/n Ha naaxe ywacmka, ke,
T S R PP
- HMHdubBudyansreie 2apaxu B.4.: 7205 lepepacnpedenerue
6291
- 123
791 Mexebarue
5’255 g:yiunazwuaamanub'weﬁ B.4.: 358 lepepacnpedenerue
123 MexebBarue
%3 MexeBarue
91
:L;g% g;llyxliunu’:tfllguaﬂmanaﬁuﬂeﬁ B4 307 Mexebanue
104 MexebBarue
203 MexebBarue
5"355 g:y;unazﬁlzuabmaﬁab'uﬂeﬁ B.4.: 306 Mexebatue
104 MexeBaHue
202 Mexebarue
MnduBudyasreie 2apaxu 210
Onopa /1311 50
g?’:lnbalﬁ:% :ﬁeﬁmp obcyxubanus 189
ABmocmosHku u 2apaxu 177

Ycnobreie 0do3HaveHus:
- 30Hbl pazMeweHus CoopyxeHud u ycmpoucmb
075 XpaHeHus MpancnopmHuix cpedcms;
- 3oHs! gazﬂeuéew;l coopyxenud u ycmpoicmB
a5 00cAYKuBaHUS MPaHCROpmHsIX cpedcme;

I:l - 3oHbl pasmewenus 00bekmob UHXeHepHo20 0decneveHus;

- Kpacwas nunus;

- Tpanuusi cywecmBymwux 3eMenbHbIX y4acmkob;
- Tpanuysl popmMupyemsix 3eMenbHbix y4acmkob;
- lpanuya kadacmpoBozo kxBapmana;

_J - Touku noBopoma zpanuy 3eMe/bHbIX y4acmkob.
3

PocmoBckas odn., 2.Bonzdonck, nepecaeverue
yn.3nmy3uacmoB u woc. Okmsadpsckoe

[poexm naaHupoBku u MexeBanus Cmadus | Aucm lucmob

8 zpanuyax kadacmpoBozo -

kBapmana 61:48:0040228
/7 o R ApxumekmypHoe 010po
Ipoekm MexeBarus meppumopud " - "
(M 1500) Apxu-MAX

1 Yeob MA. 2. Bonzodonck.
Ne cBudemenscméa_373126174 16100038

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                            от 18.07.2016 № 35
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории в границах кадастрового квартала 61:48:0040228 по улице Энтузиастов
	Забазнов Ю.С.

	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска

	Прошкина О.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Ерохин Е.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Поманисочка Е.В
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Савина Н.Н.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Чуприкова М.И.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Усов М.А.
	- директор ООО АБ «АРХИ-МАХ» (по согласованию)

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко